

Årsredovisning

för

Noppe Bar & Restaurang AB

556348-5159

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-06-21.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Leonard Taube, Styrelseledamot
2023-06-21

Styrelsen och verkställande direktören för Noppe Bar & Restaurang AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver bar- och restaurangnäring för medlemmar.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	6 882	4 726	5 594	6 593
Resultat efter finansiella poster	-223	-278	-801	158
Soliditet (%)	16	14	21	24

Omsättningen har ökat med 46% vilket beror på de slopade restriktionerna efter pandemin.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	550 000	365 655	-277 764	637 891
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		-277 764	277 764	0
Erhållna aktieägartillskott		200 000		200 000
Årets resultat			-222 578	-222 578
Belopp vid årets utgång	550 000	287 891	-222 578	615 313

Ej återbetalade villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 1.670.000 kr (1.470.000 kr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	287 891
årets förlust	-222 578
	65 313
disponeras så att i ny räkning överföres	65 313
	65 313

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		6 882 263	4 725 988
Övriga rörelseintäkter		0	205 010
Summa rörelseintäkter		6 882 263	4 930 998
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 919 796	-1 196 186
Övriga externa kostnader		-2 791 105	-1 840 920
Personalkostnader	2	-2 260 502	-2 127 012
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-48 226	-41 053
Summa rörelsekostnader		-7 019 629	-5 205 171
Rörelseresultat		-137 366	-274 173
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	3	19 005	21 600
Övriga ränteutgifter och liknande resultatposter		-77 242	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-26 975	-25 191
Summa finansiella poster		-85 212	-3 591
Resultat efter finansiella poster		-222 578	-277 764
Resultat före skatt		-222 578	-277 764
Årets resultat		-222 578	-277 764

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier	4	869 807	882 158
Summa materiella anläggningstillgångar		869 807	882 158
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Fordringar hos koncernföretag	5	1 383 448	1 797 823
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 383 448	1 797 823
Summa anläggningstillgångar		2 253 255	2 679 981
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		164 602	118 154
Färdiga varor och handelsvaror		78 000	78 000
Summa varulager		242 602	196 154
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		420 432	46 804
Fordringar hos koncernföretag		94 218	64 796
Övriga fordringar		45 040	45 623
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		196 419	198 660
Summa kortfristiga fordringar		756 109	355 883
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och Bank		717 583	1 188 222
Summa kassa och bank		717 583	1 188 222
Summa omsättningstillgångar		1 716 294	1 740 259
SUMMA TILLGÅNGAR		3 969 549	4 420 240

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

550 000

550 000

Summa bundet eget kapital

550 000

550 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

287 891

365 654

Årets resultat

-222 578

-277 764

Summa fritt eget kapital

65 313

87 890

Summa eget kapital

615 313

637 890

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

608 170

361 466

Skulder till koncernföretag

164 105

417 102

Övriga skulder

1 078 206

1 204 857

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

1 503 755

1 798 925

Summa kortfristiga skulder

3 354 236

3 782 350

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

3 969 549

4 420 240

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier 5 år

Bolagets innehav av konst antas inte ha någon reell värdeminskning varför någon planenlig avskrivning inte sker avseende konst.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	4	4

Not 3 Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar

	2022	2021
Räntetäkter och liknande resultatposter som avser långfristiga fordringar på koncernföretag	19 005	21 600
	19 005	21 600

Not 4 Inventarier

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 583 645	2 583 645
Inköp	35 875	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 619 520	2 583 645
Ingående avskrivningar	-1 701 487	-1 660 434
Årets avskrivningar	-48 226	-41 053
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 749 713	-1 701 487
Utgående redovisat värde	869 807	882 158

I ovan angivna inventarier ingår ej avskrivningsbara tillgångar med 759.000 kr (759.000 kr).

Not 5 Fordringar hos koncernföretag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 797 823	1 832 103
Tillkommande fordringar	285 625	365 720
Avgående fordringar	-700 000	-400 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 383 448	1 797 823
Utgående redovisat värde	1 383 448	1 797 823

Stockholm 2023-06-14

Leonard Taube
Leonard Taube
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-06-14

Björn Sjödin
Björn Sjödin
Auktoriserad revisor
